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design med et innhold
Kährs-gulv er glimrende eksempler på moderne ideer som reflekterer gammel visdom. Vår 
innovative tilnærming til tradisjon skiller oss fra andre tregulvprodusenter. I løpet av våre 
150 år i bransjen har vi forsøkt å fange skjønnheten og uttrykket av tre. Vi har lært å 
kombinere denne skjønnheten med forskjellige typer ledende gulvteknologier for å 
produsere kvalitetstregulv som er holdbare, stabile og enkle å legge. 

Selv om trender kommer og går, tror vi at kvalitet og stil aldri går av moten. Derfor er vi 
like opptatt av å skape design som har et potensial for å være elsket både av nåværende 
og fremtidige generasjoner. Vi utvider hele tiden tregulvkolleksjonen vår, som i dag 
inkluderer et stort utvalg av arter og stiler som skaper uendelige muligheter.

Å være stil- og økobevisst har ikke vært lett – før nå. Vi bifaller designerne som har gjort 
grønt glamorøst. Uavhengig av arter og design oppfyller alle våre gulv de krav som et 
moderne tregulv bør oppfylle, både estetisk og miljømessig.

BARE NATURENS MATERIALE
Siden 1857 har Kährs fokusert bare på tre og det fortsetter  
å være vår lidenskap. Tre er bærekraftig og sterkt. Tre er 
fornybart. Tre er en del av kulturarven vår. Tre står for kvalitet.

Gulvdesign
Et mørkt, stålbørstet gulv kombinert med tradisjonelle møbler 
og tradisjonelle tekstiler. Et lett, silkematt gulv i en moderne 
sammenheng. Eller omvendt. Vi gir deg gulvdesignen som gjør 
at du kan bestemme din egen dekoreringsagenda.

Innfarget gulv
Innfarging kan brukes til å forsterke naturlige 
fargetoner ytterligere – fra blekt hvitt og lyse 
gråtoner til rike nyanser av mokka og koksgrått.

Overflater
Børstet, faset, patinert, matt eller blank. Vi legger til modernitet 
til tradisjonelle gulv, bruker unike teknikker som øker dimensjon 
og karakter. Vi tilbyr også gulv som er stilfullt diskré; de er laget 
av en diskret og jevn tømmerkvalitet med små variasjoner i tone 
og mønster og med en glatt, blank overflate.

Treslag
Våre gulv er tilgjengelig i et 
bredt utvalg av økovennlige 
treslag, fra lys bjørk til 
varm eik, rød kirsebær  
og de mørkeste typer av 
valnøtt. Vi har imidlertid 
stoppet import av tropiske 
treslag og erstattet dem 
med innfarget gulv som 
skaper den samme visuelle 
effekten.

Borddesign
Kährs’ gulv kommer i tre varianter – 1-stav, 2-stav og 3-stav. 
Noen ser 1-stavgulv som godt egnet for større rom, mens 
3-stavgulv er perfekt til mindre områder. Men på den annen 
side koker det hele ned til det inntrykket du vil skape. Du kan 
også velge mellom ulike lengder, bredder og mønstre.

”Hovedinntrykket du får av et rom dannes av det du velger å 
henge på vegger og gulv. Samspillet mellom disse to er 
ekstremt viktig for følelsen av rommet. Et tregulv med mye 
struktur må, for eksempel, tillates å fylle rommet uten å 
måtte konkurrere med uttrykket på veggene. 

Men det viktigste er å lytte til rommet og omgivelsene for å 
finne et gulv som vil oppnå harmoni. Og ettersom det finnes 
uendelig mange typer rom og omgivelser, leverer vi et stort 
utvalg av tregulv. Men til tross for forskjellig utseende på 
gulvene våre, har de alle noen ting til felles – de kommer fra 
naturen, de eldes med stil, de har en historie og de gir 
varme til et hjem.

Trær er kilden til liv. Dette er ikke bare sant for oss som 
tregulvprodusent, men for oss alle som individer – så vel 
som for hele planeten vår. Kanskje er det derfor vi er så 
lidenskapelig opptatt av tregulvene vi designer og 
produserer”.

Stina Andersson
Designer, Kährs
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KVALITET MED NATUREN I TANKENE
Vår forpliktelse til kvalitet og miljø går gjennom hele produksjonskjeden vår. Det begynner med 
valget av de beste råvarene. Dette oppnås med støtte fra våre 3000+ tømmerleverandører som 
deler våre forpliktelser. Alle våre produksjonsanlegg er ISO 14001-sertifisert.

HURTIGVOKSENDE OG 
RESIRKULERT TREKJERNE  
– for best bruk av 
naturressurser
Flerlagsgulv er mer miljøvennlig enn gulv i 
heltre siden kjernematerialet er laget av 
hurtigvoksende tre eller resirkulert tre. Dette 
betyr at det er mindre belastning på 
naturressursene.

Sunne gulv
Kährs var den første tregulvprodusenten,  
i 1984, til å benytte en vannbasert lakk for  
å redusere utslippene. Kährs oppfyller 
standarder som europeiske E1, Eo og California 
Air Resources Board - Airborne Toxic Control 
Measures (CARB-ATCM) Fase 1 og 2. Mer 
informasjon er tilgjengelig på kahrs.com

SKOGPLANTING
Kährs arbeider med lokale, nasjonale og 
globale organisasjoner for å sikre at skogen  
er bærekraftig for de neste generasjonene.  
I Sverige er skogsvolumet 60 % større i dag enn 
på 1920-tallet. Men vi og verdenssamfunnet 
har imidlertid utfordringer i mange skoger 
rundt om i verden på grunn av ulovlig hogst  
og tap av skog til energi, landbruk og palme
oljeplantasjer. Kährs arbeider i dag med 
ledende globale programmer, skogplantings
programmer og ledende miljøgrupper som FSC, 
EU, FN, WWF, Greenpeace og EIA for å støtte 
ansvarsbevisst skogbruk globalt.

INGENTING ER BORTKASTET
Ved vårt produksjonsanlegg i Nybro går 
ingenting til spille. De delene av tømmer
stokken som vi ikke kan bruke til gulv, 
forvandler vi til biodrivstoff. Noe av dette 
brukes til å varme opp våre egne lokaler. 
Resten selges til et lokalt energiselskap.  
Cirka 45 000 mennesker i nabolaget vårt nyter 
godt av varmen fra våre resirkulerte trær.

LEED
Mange av Kährs’ produkter bidrar til LEED 
(Leadership in Energy and Environmental 
Design)-punkt på byggeprosjekter. Ta kontakt 
med din lokale Kährs-representant for 
oppdatert LEED-informasjon eller besøk  
kahrs.com.

REN PRODUKSJON
Opp gjennom årene har Kährs innført en rekke 
nyvinninger med mål om å redusere utslipp til 
luft, for eksempel ved hjelp av vannbasert 
etterbehandling og montering av det mest 
avanserte luftfiltersystemet i Skandinavia.  
En ren produksjon er ikke bare bra for miljøet 
– det har også fordeler for de som jobber i 
fabrikkene våre.

MØTER MILJØSTANDARDER
Kährs-gulv fra Sverige bruker tre – en fornybar 
og naturlig ressurs. Primærkilden i produk
sjonen er sollys. Produksjonen fjerner 
karbondioksid fra atmosfæren og støtter 
biologisk mangfold, og sluttproduktet er 
biologisk nedbrytbart eller kan gjenbrukes  
ved slutten av sin tiltenkte levetid. Vi er stolte 
av å oppfylle følgende miljøkrav:

Alle kunstige produkter påvirker miljøet vårt. For å motvirke disse 
effektene har vi innført en økologisk tilnærming som gjør seg gjeldende  
i alt vi gjør. For denne tilnærmingen fikk Kährs ISO 14001-sertifisering for 
miljøstyring for over ti år siden. Vi stoppet ikke der. Miljøhensyn definerer 
alle våre nye utviklingsprosjekter. Hvis du tror på et bærekraftig samfunn, 
må du bevise det. Dette er hvordan vi gjør det:

Beauty with a 
Conscience

Lokale ressurser
Mer enn 88 % av råvarene vi bruker vokser mindre enn 30 mil fra fabrikken vår.

KUN KONTROLLERTE 
LEVERANDØRER
Kährs’ leverandører er valgt fra bedrifter som 
har FSC (Forest Stewardship Council)- eller 
PEFC (Programme for Endorsement of Forest 
Certification)-sertifikat eller tilsvarende 
dokumentasjon. Vi krever også at alle 
leverandører skal signere våre Regler for  
god opptreden som følger FNs regler for 
leverandøropptreden og internasjonale 
arbeidskonvensjoner (ILO).

Effektiv frakt & LEED-
lager
Tømmerstokker som sendes til fabrikken vår  
i Sverige er ferdigkuttet til å passe vår 
produksjon. Dette sørger for effektiv pakking 
og frakt, og vi bruker til og med resirkulert 
papir på produktemballasjen vår for 
økoeffektivitet. I 2010 bygget vi på fabrikken 
vår et lager på 21 000 m2. Det er det første 
LEED (Leadership in Energy and Environmental 
Design)-lageret bygd i Skandinavia og er LEED 
Gold-sertifisert. Dette nye anlegget eliminerer 
1800 lastebilturer til vårt gamle lager, reduserer 
CO2-utslippene med over 450 tonn, og gir 
mange andre økologiske fordeler.
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Innovasjon er vår 
tradisjon
Gjennom årene har våre nye ideer og produktinnovasjoner forandret synet på tregulv 
fra enkle bord til ferdigbehandlede gulv som er enkle å legge. Men vi har ikke stoppet 
der. Forbedrede produksjonsteknikker har tillatt oss å bruke farger og tekstur 
kombinert med enkelt vedlikehold for å sikre at vi har et tilbud som passer til de  
stadig skiftende tidene innen interiørdesign.

1958 Det første  
fabrikklakkerte gulvet
Produksjonen av et fabrikklakkert gulv krevde en høy grad  
av presisjon for å sikre at overflaten på gulvet var glatt og 
konsistent i bruk. Kährs var i stand til å innføre en nøyaktighet  
i produksjonen som var uten sidestykke i treforedling, og 
prosessen med å legge tregulv økte.

1995 Linnea. Den nye 
generasjonen av tregulv 
innføres
Kährs utvikler et gulv med fantastiske kvaliteter. 
Til tross for det tynne øverste laget er det like 
hardt og holdbart som mange imitasjoner som 
laminatgulv, og er både økonomisk og ekstremt 
enkelt å legge.

Kvalitet i tre siden 1857
Kährs ligger i Nybro, i hjertet av skogene i Småland i Sverige, på samme sted hvor alt startet for 
150 år siden. I 1857 startet Johan Kähr et lite dreieverksted og begynte å produsere treartikler for 
lokale bønder. 

I dag er Kährs-gruppen Europas største tregulvprodusent og et av verdens mest innovative 
selskaper innen trebearbeiding. 

Kombinasjonen av en lang tradisjon, håndverk og en lidenskapelig interesse for design og ny 
teknologi har gjort at vi er i front for utviklingen for moderne tregulv.

2000 Woodloc® lanseres
Den unike limfrie gulvfugen lanseres. Woodloc® 
gjør det enda lettere å legge gulvet, men 
fremfor alt betyr det at sprekkene aldri vises 
mellom bordene til tross for klimatiske 
endringer i hjemmet.

2004 Activity Floor  
– det nye sportsgulvet
Et elastisk sportsgulv utvikles og 
lanseres. Det kan legges raskere og  
over større områder. Gulvet godkjennes 
etter den globale standarden for 
sportsgulv, DIN, og brukes på store 
sportsarrangementer.

2010 Woodloc® 5S lanseres
Woodloc® 5S er neste nivå av Woodloc®. Det 
nye systemet gjør leggingen enda raskere og 
gir et enda sterkere gulv.

1941 Oppfinnelsene bak suksessen vår
På 1930-tallet startet Gustaf Kährs, barnebarn av grunnleggeren, å jobbe med 
laminering av tre for å utvikle en dør som ikke skulle vri seg. Dørkonstruksjon er 
svært krevende, fordi det er forskjellig klima inne og ute. Etter flere års arbeid 
ble en dør introdusert på markedet, og den ble en kjempestor suksess. 
Prosessen med å bruke lag av tre ble raskt overført til tregulv. Sluttproduktet  
ble et gulv bygd i tre lag. I dag, 65 år senere, er dette fortsatt standard
konstruksjonen for de fleste tregulvprodusenter.
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Kvalitet med levetid

Kvalitet er en holdning – en hel måte å tenke på. Kanskje er det fordi vi har 
vært lokalisert i sentrum av samme landsby i Sverige i mer enn 150 år at våre 
ansatte er så stolte av det de gjør. Kunnskap og håndverk, samt lidenskapen 
for tre, har gått fra generasjon til generasjon. Fordi kvalitet karakteriserer 
hele prosessen, fra design til levering, vil våre gulv også vare i mer enn en 
generasjon.

OVERFLATEN – KAN SLIPES, 
AKKURAT SOM GULV I HELTRE
Gulv i heltre og flerlagsgulv er basert på to 
forskjellige konstruksjonsmetoder. Men, 
akkurat som de fleste gulv i heltre, kan 
overflatelaget på et Kährs Original tregulv 
pusses og overflatebehandles profesjonelt 
minst to ganger i løpet av levetiden. I hvert 
tilfelle er begrensningen avstanden fra 
overflaten til skjøtefugen.

FLERLAGSKONSTRUKSJON – for stabilitet i alle klima
I 1941 tok Kährs patent på et flerlagsgulv i tre. Dette var verdens første sammensatte tregulv. 
Denne konstruksjonsmetoden gjør gulvet mer stabilt og gjør at råstoffet kan utnyttes på en mer 
miljøvennlig måte. Sammenlignet med et gulv i heltre er Kährs’ konstruksjon 75 % mer stabil; det 
motstår vridning, bøyning og sprekkdannelse, selv ved endringer i temperatur og fuktighet 
gjennom årstidene. 

Gulvvarme
Kährs tregulv er ideelt egnet til gulvvarme, 
forutsatt at den er lagt på anbefalt måte og at  
det riktige underlaget er brukt osv. Husk at 
overflatetemperaturen på det ferdige gulvet aldri 
må overstige 27 °C. 

Finn ut mer på www.kahrs.com

vannbasert 
OVERFLATEBEHANDLING
Kährs introduserte den første vannbaserte 
overflatebehandlingen i 1984 – lenge før det 
ble vanlig i bransjen.

Raskere, sterkere, mer stabilt
RASKERE – de korte endene på bordene blir forbundet 
vertikalt, i stedet for i vinkel, noe som gjør leggingen raskere.

STERKERE – Woodloc® er allerede det sterkeste mekaniske 
fugesystemet på markedet – og Woodloc® 5s er rundt 25 % 
sterkere. Dette betyr at større gulvareal kan legges, uten 
oppdeling med ekspansjonsfuge/-list. 

MER STABILT – Kährs med Woodloc® 5s er like enkelt å legge 
som et limt gulv eller flytende gulv.

Tre er et naturmateriale som påvirkes av endringer i luft
fuktigheten i løpet av året, dvs. at det sveller i høy fuktighet og 
krymper i lav luftfuktighet. Dette kan skape et enormt press på 
fugene. Woodloc®-fugen har vist seg å være overlegen i forhold 
til vanlige skjøter når det gjelder denne typen press uten å 
sprekke opp.

Woodloc® 5S – Den nye superfugen 
for raskere legging og et sterkere 
gulv
Kährs var den første tregulvprodusenten som innførte et 
mekanisk limfritt fugesystem. I 1999 lanserte vi det geniale 
Woodloc®-systemet, som revolusjonerte tregulvmarkedet. Med 
Woodloc® låsesystem kunne bordene for første gang låses 
mekanisk sammen, uten bruk av lim. I tillegg til å fremme 
perfekt legging og eliminere sprekker gjorde det også leggingen 
rask og enkel. Ettersom leggingen ikke trenger lim, kan bordene 
løftes og flyttes andre steder når som helst. En perfekt 
passform er også viktig med tanke på holdbarhet. Og ikke 
minst: En perfekt passform – uten sprekker – hindrer at det 
legger seg skitt og smuss mellom bordene, noe som gjør 
vedlikeholdet mye enklere. 

Nå introduserer vi neste generasjon Woodloc® fugesystem – 
Woodloc® 5s. De nye fugene gjør leggingen enda raskere og gir 
et enda sterkere gulv.
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Kährs Original

SETTER STANDARDEN FOR TREGULV

Vårt bredeste sortiment – 
verdensberømt for sin høye 
kvalitet og allsidighet – fra 
lyse til mørke treslag og i 
matt, silkematt eller 
naturoljefinish i 1-, 2- eller 3 
stav-design.Kährs Original 
anbefales til både boliger og 
kommersiell bruk, med 
varierende grad av trafikk og 
der maksimal levetid er 
nøkkelen. For eksempel 
butikker, kontorer, hoteller og 
offentlige rom.

Kährs Linnea-serien er et  
ekte tregulvalternativ som 
kompletterer alle interiørstiler. 
Linnea kombinerer det 
estetiske med det praktiske, 
og er en nytelse for både øye 
og hånd. Med en tykkelse på 
bare 7 mm er gulvet enkelt og 
greit å legge, utrolig holdbart 
og lett å vedlikeholde.

Linnea anbefales til bolig
områder med beskjedne 
nivåer av trafikk.

Kährs Original
TEKNISKE DATA

Bordtykkelse: 15 mm

Overflatesjiktets tykkelse: 3,5 mm

Kjernemateriale: Gran/furu

Fugesystem: Woodloc®

Kan slipes: 2–3 ganger

Kährs Activity floor
TEKNISKE DATA

Bordtykkelse: 30 mm

Overflatesjiktets tykkelse: 3,5 mm

Kjernemateriale: Gran/furu & HDF

Energi-absorberende lag: 2-lags 

polyeter

Fugesystem: Woodloc®

Kan slipes: 2–3 ganger

Kährs Linnea
TEKNISKE DATA

Bordtykkelse: 7 mm

Overflatesjiktets tykkelse: 0,6 mm

Kjernemateriale: HDF (High Density 

Fibreboard)

Fugesystem: Woodloc®

Kan slipes: Nei

Kährs Linnea

DEN NYE GENERASJONEN HARDE TREGULV

Kährs Activity-gulv er et FSC Mixed Sources 
tregulv spesielt utformet for innendørs 
idrettsaktiviteter. Det kombinerer 
eksepsjonelle energi-absorberende 
egenskaper med holdbarhet og flott utseende. 
Flere lag med polyeter, med økende stivhet, 
gir optimal energi-absorpsjon i forhold til 
lasting. I mellomtiden fremmer Kährs 
patenterte konstruksjon en rask og enkel 
montering – 50 % raskere enn tradisjonelle 
sportsgulv. 

Kährs Activity-gulv anbefales til innendørs 
idrettsanlegg, herunder dansestudioer, 
aerobicstudioer, gymsaler og idrettshaller. 

Hvis du vil vite mer om Kährs’ produktserier, 
kan du gå inn på www.kahrs.com

Kährs Activity Floor 

SUNT GULV FOR EN SUNN LIVSSTIL
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Dagens kunder forventer et 
innbydende, unikt eller 
spennende shoppingmiljø. 
Våre gulv hjelper deg med å 
skape miljøer som styrker 
både merkevare- og 
detaljerfaring og skaper 
minneverdige inntrykk hos 
kundene. Et betydningsfullt 
interiør hjelper forhandlere 
slik at virksomheten blir lagt 
merke til. Andre Kährs butikkprosjekter

Match	L ørenskog, Norway 
ECCO Shoes	 Calgary, AL, Canada
Electrolux Showroom	 Nürnberg, Germany
Filson	D enver, CO, USA
Harrods	L ondon, UK
Hästens Showroom	 Newport Beach, CA, USA
Jeans Club	 Budapest, Hungary
John Lewis Flagship Store	L ondon, UK
Joop!	 Hamburg, Germany 
Levis Jeans Store	R ome, Italy
Pepe Jeans	L ondon, UK
Royal Yacht Britannia	E dinburgh, Scotland 
Gant Gallery	 Helsinki, Finland
Miele	S olna, Sweden
DKNY	D enver, CO, USA
Burberry	M ultiple sites, USA

Butikk



14 15

Ettersom livet har blitt mer hektisk, har folk begynt å se  
på spising og drikking som én ting for både næring og 
underholdning. Med så mye interesse og penger brukt på mat 
og drikke, er det ekstremt viktig for restauratører å utvikle 
trender som positivt påvirker kundene – inkludert en interiør
design som appellerer til potensielle kunder. Tregulv gir både 
varme og en følelse av gjestfrihet i restauranter, barer og 
kafeer.

Andre Kährs hotellprosjekter

Rikshospitalet	O slo, Norway 
Clarion Hotel Havnekontoret	 Bergen, Norway
B-Hotel	 Barcelona, Spain
Clarion Hotel Sign	S tockholm, Sweden
Gleneagles Hotel, The Spa	 Perthshire, Scotland
Grand Hotel Central	 Barcelona, Spain
Lindos Blu Hotel	R hodes, Greece
Sheraton Hotel	S tockholm, Sweden
Zingerman’s Bar & Grill	S tirling, Scotland
Air France, VIP Lounge	M ontreal, Canada
Hotel Villa Quaranta - ARK	V erona, Italy
Madrid Airport (Barajas)	M adrid, Spain

Hotell
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Studier viser at et godt designet kontor er en 
av de enkleste og mest kostnadseffektive 
måtene å holde på arbeiderne og gjøre dem 
mer produktive. Dersom kontoret ikke bare er 
godt designet, men også ser bra ut med et 
vakkert tregulv, vil ansatte og kunder gjerne 
bruke tiden sin der hvor de fremmer 
virksomheten og trives. 

Kontor

Andre Kährs kontorprosjekter

Statoil	O slo, Norway
Legekontor	O slo, Norway
Drammensveien 145	O slo, Norway
Brattørkaia 17B	T rondheim, Norway 
Haworth Castelli Creative Centre	R ome, Italy
Wallenstam	S tockholm, Sweden
Emmar MGF Corporate Office	G urgaon, India
Rymdbolaget	S olna, Sweden
Nordic Capital	S tockholm, Sweden
Swedish Parliament House	S tockholm, Sweden
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Store fellesarealer er byens stue – det stedet 
hvor folk samles for å nyte byen og hverandre. 
Offentlige områder gjør høy livskvalitet i byen 
mulig – de danner scenen og bakteppet for 
livets drama. Tregulv gir en følelse av varme til 
offentlige områder, alt fra bibliotek til teatre 
og operaer.

Offentlig rom

Andre Kährs-prosjekter i offentlig rom

Hamar Katedralskole	 Hamar, Norway 
Concert Hall Aarhus	A arhus, Denmark
St Philips Church	L ondon, UK
University Library of Pavia	 Pavia, Italy
Volkswagen	 Wolfsburg, Germany
Czech Republic Embassy	V ienna, Austria
University of Calgary	 Calgary, AL, Canada
Parliament of India Library	D elhi, India
Swedish Parliament House	S tockholm, Sweden
Malmö Arena	M almö, Sweden
Performing Arts Centre, School	 Winchester, UK
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Det er bevist at tregulv øker verdien på 
boligprosjekter. Delvis logisk, delvis magisk  
– et bra hus ser ut som det uten tvil passer  
for en bruker og stedet, noe som betyr at folk 
ofte undervurderer innsatsen som kreves for  
å designe og bygge det. Et virkelig tegn på 
kvalitet som et tregulv bidrar til å bevise dette.

bolig

Andre Kährs boligprosjekter

Vikhov	T rondheim, Norway
Brøsethveien	T rondheim, Norway
Kilen Brygge	S andefjord, Norway
Geilo Panorama	G eilo, Norway
Geilo gamle Vandrerhjem	G eilo, Norway 
100 West 18th	 New York, NY, USA
Arriva Condominiums	 Calgary, AL, Canada
Bishops Avenue	L ondon, UK
Carlton Square	 Putney, UK
Haddon Lake House	V entnor, Isle of Wight, UK
Liberty Towers	 New Jersey, NJ, USA
Living on Water	 Kiel, Germany
Riverside Quarter	L ondon, UK
Redpath Condos	M ontreal, QC, Canada
Ritz-Carlton Residences	T oronto, ON, Canada
Daejeon Smartcity	D aejeon, Korea
Hammarby Sjöstad	S tockholm, Sweden
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Under forberedelsene til det internasjonale basket
ballmesterskapet mellom Sverige og Jugoslavia, 
trengte eieren av Östersund basketballbane et 
tregulv som oppfylte kvalitetskrav, samt spesifikke 
krav til robusthet og støtdemping. Den innovative 
konstruksjonen til Oak Activity Floor sørget for at alle 
forventninger ble innfridd og det nye gulvet kunne 
legges på mindre enn en uke.

01	 Total tykkelse 30 mm, 
noe som gir svært lav 
konstruksjonshøyde.

02	 Legges uten tilfarere 
direkte på et stabilt og 
plant undergulv.

03	 Slitelag 3,6 mm, kan 
slipes flere ganger.

04	 Finnes i eik, bøk, lønn 
og eik mocha.

05	 Overlappende 
trykkfordeling med 

HDF-plate på tvers av 
fugene på langsidene 
og endene.

06	 Elastisk ekspandert 
skum for energi-
absorpsjon og fjæring.

07	 Woodloc® 5 fugelåser 
bordene sammen uten 
lim og gir perfekte 
resultater.

Idrettsanlegg

ALT-I-ETT
Kährs Activity Floor har en unik alt-i-ett-konstruksjon. I 
motsetning til andre tregulv designet for sport og aktiviteter er 
absorpsjonsmateriale og forsterkninger allerede montert på 
baksiden av bordet. Dette betyr at gulvet – igjen, i motsetning 
til andre sportsgulv – kan legges direkte på undergulvet uten 
den tidkrevende leggingen av tilfarere eller spesialmontering.

Woodloc® 5S
Den nye superfugen for raskere legging og et enda sterkere 
gulv.

MER ENN BARE GODKJENT  
I TEORI OG PRAKSIS
Tester utført i henhold til NS-EN 14904 – Type 4-testing, av 
Norsk Byggforskningsinstitutt, viser at Kährs Activity Floor 
utmerker seg i alle kategorier som f.eks. energiabsorpsjon, 
deformasjon, ballspretting, rullende last og friksjon. Kährs 
Activity Floor har blitt lagt i dansestudioer, aerobicstudioer, 
gymsaler og idrettshaller. Det ble også valgt til EM i aerobic i 
Rotterdam i 2004, og det har fått mye ros fra utøverne. Trippel 
verdensmester, Helena Nahafahik-Cardoso, som testet Kährs 
Activity Floor under VM i aerobic, sa at det ga en “ideell 
overflate som har alt et godt gulv trenger for konkurranse og 
trening”.

Kährs Activity floor Et gulv som er snilt mot 
leddene
Løping, hopping, rotering, vridning og bøying er generelt gode nyheter for 
kroppen din. Men det kan også resultere i forstuinger og avrevne sener. Sko 
spiller en viktig rolle i å redusere belastningen på knær, ankler og rygg. Men like 
viktig er å velge riktig gulv – et gulv med den riktige formen for elastisitet, som 
gir etter når det skal og som gir motstand når det skal det.

Kährs Activity Floor er et tregulv spesialdesignet for dette. Resultatet av 
langsiktig forskning er at det kombinerer de gode energiabsorberende 
egenskapene med holdbarhet og et flott utseende. Kährs Activity Floor skaper 
en optimal overflate for alle typer sport og den patenterte konstruksjonen 
fremmer rask, enkel legging.

Andre Kährs idrettsanleggprosjekter

Munkvollhallen	T rondheim, Norway
Byåsen Skole	T rondheim, Norway
Båtsfjordhallen	 Båtsfjord, Norway
Høyskolen Oslo	O slo, Norway 
FISAF Fitness Championships	V arious locations
Fyrishov Fencing Hall	U ppsala, Sweden
Gimnasio Alcalá 2000	M adrid, Spain
Riverfront Athletic Club	D enver, CO, USA
TC Training Centre	D onaueschingen, Germany
Thuban Yoga Centre	L imena, Italy
Ulstrup Sports Hall	U lstrup, Denmark
Valley Leisure Centre	� Newtownabbey, Northern 

Ireland
Östersund Sports Hall	 Östersund, Sweden
Aerobic Centre Zoetermeer	 Zoetermeer, Netherlands
Buddha Centre	D ublin, Ireland
Nacka Dojo Kampsport & Gym	 Nacka, Sweden
Gotta Dance Studio	G randa Hills, CA, USA
A.J Heschel Day School	 Northridge, CA, USA
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TECHNICAL SPECIFICATION

KÄHRS WOOD FLOOR, 14 MM

Kährs UK Ltd

Unit A4 Cairo Place | Endeavour Business Park

7 Penner Road, Havant | Hampshire | PO9 1QN

Phone: +44 2392 453 045 | Fax: +44 2392 453 050

E-mail: sales@kahrs.co.uk
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TECHNICAL SPECIFICATION

KÄHRS ACTIVITY FLOOR

TOTAL INSTALLATION HEIGHT 30 MM 
TECHNICAL SPECIFICATION

KÄHRS WOOD FLOOR, 15 MM

Kährs UK Ltd

Unit A4 Cairo Place | Endeavour Business Park

7 Penner Road, Havant | Hampshire | PO9 1QN

Phone: +44 2392 453 045 | Fax: +44 2392 453 050
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TECHNICAL SPECIFICATION

KÄHRS LINNEA
INSTALLATION HEIGHT 7 MM

Kährs UK Ltd
Unit A4 Cairo Place | Endeavour Business Park
7 Penner Road, Havant | Hampshire | PO9 1QN
Phone: +44 2392 453 045 | Fax: +44 2392 453 050
E-mail: sales@kahrs.co.uk

2008-09 GB

MILJØINFORMASJON
Vi har samlet en betydelig mengde informasjon om våre produkter, vår miljøpolitikk og de 
nyeste miljørapportene.

BESTILLING AV PRØVE
Når du har identifisert et produkt for en spesifikk montering, fyller du bare ut 
bestillingsskjemaet for prøven, og det vil bli sendt til deg. For en endelig vurdering er det 
ingenting som er som en ekte gulvprøve.

TEKNISKE NEDLASTINGERI 
Nedlastningsbiblioteket finner du et bredt utvalg av dokumenter som dekkerTekniske 
spesifikasjoner, montering og vedlikeholdsveiledninger, miljø-sertifikater osv.

REFERANSEKASUSSTUDIER
Referanseområdet på nettstedet oppdateres kontinuerlig med bilder og fakta. Dette vil gi deg 
videre inspirasjon.

Hovedemnene på våre nettsider er:

Prøv ut ideer på nettet
På våre nye nettsider kan du prøve ut ulike gulvideer på mange forskjellige områder.

Lister og listverk
Det er i detaljene du kan gjenkjenne nivået av 
ferdigheter og håndverk i et Kährs-gulv. Du kan 
velge mellom et bredt utvalg lister og tilbehør 
som alle er designet for å gi det lille ekstra.

Verktøy og materialer
Kährs tilbyr et bredt utvalg av verktøy og 
materialer som gjør leggingen enkel og bidrar 
til et perfekt sluttresultat. Utvalget omfatter 
en rekke underlag som gir fuktbeskyttelse og 
akustiske fordeler, samt leggeverktøy, 
etterbehandlingsbeslag, gulvlister og listverk 
som passer til gulvene i hele utvalget.

Pleie og vedlikehold
Kährs’ utvalg av pleie- og vedlikeholds
produkter omfatter en rekke produkter som  
er spesielt designet for å ta vare på Kährs’ 
ulike overflatebehandlinger. Utvalget inkluderer 
også reparasjons- og oppussingsprodukter. 
Detaljerte vedlikeholdsinstruksjoner er 
tilgjengelige i installasjons- og vedlikeholds
veiledningen på Internett.

På www.kahrs.com finner du mer informasjon, og inspirasjon, om gulvene våre, selskapet vårt og miljøet. Vi håper 
at nettstedet vil være et nyttig profesjonelt verktøy. Hvis du trenger mer informasjon eller råd, ta kontakt med din 
lokale Kährs-representant. Kontaktinformasjon finnes på baksiden av denne brosjyren.

Gulvsystemet

Kährs Support
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overflatebehandling

SILKEMATT
Vår silkematte lakk lar treets karakter komme 
til sin fulle rett ved at den naturlige strukturen 
fremheves. Det gjør også gulvet mer holdbart 
og lettere å gjøre rent. Samtidig er lakken en 
av de tynneste på markedet, slik at den ikke 
skjuler treets naturlige overflate.

MATT
Vår matte lakk gir nesten inntrykk av at gulvet 
er laget av ubehandlet, bart tre eller at det er 
behandlet med naturolje. Den myke, naturlige 
overflaten er utrolig taktil og behagelig under 
føttene. Matt lakk er like slitesterk og lett å 
vedlikeholde som silkematt lakk.

Naturolje
Kährs naturolje gir gulvet en fantastisk vakker 
og naturlig følelse. Oljen får frem treets 
tekstur og årringer og fremhever tonen. Gulv 
som er behandlet med naturolje, er lette å 
vedlikeholde, men husk at de trenger litt mer 
ettersyn og må oljes med Kährs oljerefresher 
regelmessig.

Når du skal finne det perfekte gulvet, er det mange ting du må ta hensyn til, som for eksempel valg av treslag, 
overflatebehandling og tømmersortering. I denne delen finner du informasjon og råd om valg av tregulv fra 
Kährs’ utvalg.

Fasede kanter
Fasing av kantene på et 1-stavs 
gulvbord fremhever formen på 
bordet. Denne designen gir gulvet 
et mer rustikt og distinkt 
utseende, fra et mikrofaset gulv 
(en liten fremheving av kanten  
ved hjelp av sandpapir) til mer 
dramatiske, kraftfulle faser på alle 
kanter.

Håndskrapet
Den karakteristiske overflaten 
sørger for en virkelig rustikk 
følelse. Den er laget for hånd ved 
hjelp av ulike treskrapings- og 
pusseverktøy for å gi det gamle, 
slitte utseendet. Det skaper et 
tregulv med utseendet og følelsen 
av et gammelt gulv slitt av tiden 
med mange karakteristiske 
merker.

Børstet
Børsting av overflaten fremhever 
den naturlige strukturen i treet  
og gir gulvet en ekstra struktur. 
Børstingen gjennomføres vanligvis 
sammen med andre overflate
behandlinger som fasing av 
kanter, innfarging eller lasering.

Innfarget
Innfarging kan brukes til å 
forsterke naturlige fargetoner 
ytterligere – fra blekt hvitt og  
lyse gråtoner til rike nyanser av 
mokka og koksgrått.

City
Disse gulvene er stilfullt diskré. De lages av  
en ensartet og jevn tømmerkvalitet med små 
variasjoner i tone og mønster. De kan være 
lyse eller mørke, avhengig av treslag, men 
tonen og totaleffekten er lik. Hvis du ønsker et 
rolig og minimalistisk uttrykk, bør du se etter 
et gulv i City-sorteringen.

sortering

Town
Uavhengig av om de er mørke eller lyse, 
kjennetegnes disse gulvene av en mild 
variasjon i tone og mønster, tilnærmet 
kvistfrie. De danner et klassisk bakteppe  
slik at resten av innredningen fungerer som 
midtpunkt. Dersom du er ute etter et gulv  
med mindre variasjoner, skal du ta en kikk på 
utvalget i Town-sorteringen.

Country
Hvis du ønsker et mer rustikt utseende, vil  
du antageligvis like Country-sorteringen. Her 
finner du dramatisk marmorering, kvist og 
reparert kvist i treverket, med større variasjon 
i farger og et umiskjennelig naturlig og 
markant utseende.

Treets naturlige fargeendringer
Tre som utsettes for vanlig sollys vil endre farge. I likhet med alle 
naturprodukter laget i tre, er disse endringene å forvente og gir 
tregulvene særpreg og karakter. Dersom du flytter på tepper og møbler 
med jevne mellomrom, unngår du tydelige skiller mellom de områdene 
av gulvet som eksponeres for sollys, og de områdene som ikke 
eksponeres for sollys. Prøvene viser gradene av endring for de 
forskjellige tresortene etter eksponering for vanlig sollys.

RIKTIG GULV TIL DE RIKTIGE OMRÅDENE
Forskjellige treslag har fra naturens side forskjellige hardhetsgrader.  
Til områder som utsettes for stor slitasje, er det best å velge et av  
de hardere treslagene. Derfor lager Kährs kun gulv av de hardeste 
treslagene. Det eneste unntaket er bjørk, et middels hardt treslag som 
ikke anbefales i områder der det kan bli utsatt for sterk slitasje som 
f.eks. på kjøkken, i resepsjoner og barer. Tabellen sammenligner 
hardheten på de forskjellige treslagene.

Bøk

Ueksponert

Bjørk

Rød eik

Valnøtt

UeksponertEksponert Eksponert

Fargeendring Innfarget gulv

Hard maple

KirsebærAsk

Eik

Jarrah

MYKERE HARDERE

Bjørk

Kirsebær

Hvit eik, Rød eik

Ask
Bøk

Hard m
aple

Valnøtt

Furu
Jarrah

kährs gulvleggingsveileder
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Kährs Norge AS
Seljeveien 6 | 0575 OSLO

Telefon: 23 22 67 00 | Fax: 23 22 67 01
E-post: info.norge@kahrs.com | www.kahrs.com

DEN BESTE MÅTEN Å RESIRKULERE DENNEBROSJYREN  
ER Å GI DEN TIL EN KOLLEGA.
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